Бланк организации
(Полное наименование организации, ИНН/КПП, юридический адрес, банковские реквизиты.

Исх. №

          Генеральному директору
От "____" ___________ 201__ г.

           ООО «ПромВентХолод»
Письмо

Просим Вас осуществить доставку оборудования по счету № _______ от "____" ___________ 201__ г. до терминала транспортно-экспедиторской компании ______________________________ (полное наименование, ИНН компании) в г. Москве для последующей отправки в адрес нашей компании.
Обязанности по оплате услуг по доставке груза от терминала транспортно-экспедиторской компании в г. Москве до пункта назначения возлагаем на себя. Также гарантируем отправку в адрес ООО «ПромВентХолод» подписанных со своей стороны товарных накладных в пятидневный срок после получения товара.

Руководитель

   /

/

Гл. бухгалтер

   /

/

М.П.